
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE – Lavori Pubblici

I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 11 del  12/01/2021

DETERMINA  N.  14  del  13\01\2021   (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:   Liquidazione fattura 1050 del 18/12/2020 per  fornitura DPI
e medico competente per il cantiere  Reg.le di lavoro per disoccupati n. 552/
pa Sistemazione SS.113  cod. Cup D37H19001290002 e cantiere n. 553/pa
Sistemazione piazza Gramsci e relative villette D37H19001290002 mediante
trattativa diretta sul Mepa cod. CIG ZD32F4CF92

                     



                                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza  del procedimento
svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di
conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì,  l’insussistenza  di  relazioni  di  parentela  o  affinità,  situazioni  di
convivenza o frequentazioni abituali tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento.

Vista la determina n. 1293 del 19/11/2020 con la quale si procedeva all’approvazione della determina
a contrarre mediante trattativa diretta per l’affidamento dell’incarico incarico di fornitura DPI e medico
competente per il cantiere  Reg.le di lavoro per disoccupati n. 552/pa Sistemazione SS.113  cod. Cup
D37H19001290002  e  cantiere  n.  553/pa   Sistemazione  piazza  Gramsci  e  relative  villette
D37H19001290002 , cod. CIG ZD32F4CF92;

Vista la determina n. 1307 del 25/11/2020 con la quale si si dava incarico di fornitura DPI e medico
competente per il cantiere Reg.le di lavoro per disoccupati n. 552/pa Sistemazione SS.113  cod. Cup
D37H19001290002  e  cantiere  n.  553/pa   Sistemazione  piazza  Gramsci  e  relative  villette
D37H19001290002 , cod. CIG ZD32F4CF92;

Vista la  fattura n.  1050 del  18/12/2020 della  Ditta  Diesse  Group S.r.l.  via  Resuttana 160,  90146
Palermo – P.IVA 06398390820 introitata con Prot. n. 27930/2020 lotto 4234016548

Dato  atto che detta spesa è finanziata con D.D.G. n. 44838  del  02/09/2020  e D.D.G.  n. 44839 del 
02/09/2020 dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro  per i 
 cantiere di lavoro regionale per disoccupati n. 552/PA e n. 553/pa ;

Dato atto che a tale procedura è stato attribuito il codice Cig  n. ZD32F4CF92;

Visto il documento di regolarita’ contabile N. 23133529 PERIODO 20/10/2020-17/02/2021;

Preso atto che trattasi di spesa esigibile al 31/12/2020

                                                                             Determina

 Di liquidare la fattura n. 1050 del 18/12/2020 pervenuta dalla ditta Diesse Group srl  con sede  a
Palermo via  Resuttana  P.IVA 06398390820’per  la   fornitura DPI e medico competente per il
cantiere   Reg.le  di  lavoro  per  disoccupati  n.  552/pa  Sistemazione  SS.113   cod.  Cup
D37H19001290002  e  cantiere  n.  553/pa   Sistemazione  piazza  Gramsci  e  relative  villette
D37H19001290002 per  un importo di € 2.970,11oltre  IVA per  un totale  di  € 3.623,53  IBAN
IT83P0306904623100000003667 da suddividere:

 € 2.013,13 per  il  cantiere  di  lavoro  per  disoccupati  n°  552/PA   relativo  ai  lavori  di
“Sistemazione marciapiedi sulla ss 113 in Cinisi”, sulla missione 12041.03/1906  rr.pp. Spese
diverse per cantiere  capitolo 1906 

  € 1.610,40 per  il  cantiere  di  lavoro  per  disoccupati  n°  553/PA relativo  ai  lavori  di  “
Sistemazione  della  Piazza  Gramsci  e  delle  relative  villette  in  Cinisi”,  sulla  missione
12041.03/1902 rr.pp.  Spese diverse per cantiere  capitolo 1902 



Di liquidare €  2.970,11 alla Ditta Diesse Group S.r.l. mediante accreditamento bancario cod.
IBAN  IT83P0306904623100000003667
€    653,421 mediante versamento erario c/iva;

 Di imputare la spesa sul cantiere n. 552/Pa per l’importo di € 2.013,13 di cui impegno assunto con
determina n. 1570 del 31/12/2020  e sul cantiere n. 553/Pa per  l’importo di € 1.610,40  di cui 
impegno assunto con determina n. 1571 del 31/12/2020, finanziata con D.D.G. n. 44838  del  
02/09/2020  e D.D.G.  n. 44839 del  02/09/2020 dell’Assessorato Regionale della Famiglia, delle 
Politiche Sociali e del Lavoro  ;

 Di dare atto che trattasi di spesa esigibile nell’anno 2020;

 Di dare atto che a tale intervento è stato attribuito il cod. Cig ZD32F4CF92

Il Responsabile dell’’istruttoria                                  Il Responsabile Unico del   III  Settore LL.PP.                     
           Giannosa P.M.                                                                                            Geom. Evola Vincenzo

   
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici

I Ripartizione Lavori Pubblici

 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 39   del 01/10/2020;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     
                                                                       Il Responsabile del Settore

                        F.to Geom. Evola Vincenzo



      

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici
     O      Quarto Settore – Urbanistica -  Edilizia - Suap
     O      Quinto Settore  –  Bilancio - Finanze - Programmazione – Servizi Sociali
     O      Sesto Settore  - Polizia Municipale
     O      Segretario/Direttore
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Difensore Civico
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________

, 


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici
	I RIPARTIZIONE – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 11 del 12/01/2021
	DETERMINA N. 14 del 13012021 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







